

„Perspektyva“. Teikiami dokumentai

DOKUMENTAI	PASTABOS
Paraiška , pateikta excel formatu.	
SVV subjekto statuso deklaracija , pateikta excel formatu.	Neteikiama, kai paskolos gavėjas patvirtina, kad yra didelė įmonė.
Vienos įmonės deklaracija , pateikta excel formatu.	Teikiama, kai pagalba verslo subjektui taikoma pagal De minimis reglamentą .
Privataus finansuotojo raštas dėl ketinimo dalyvauti projekte nuosavomis lėšomis ir šių lėšų kilmę pagrindžiantys dokumentai, pvz. pajamų deklaracija, paskolos sutartis, sąskaitos išrašas, dovanojimo sutartis ir kt.	Neteikiamas, kai visos lėšos, dengiančios privataus investuotojo dalį, yra paskolos gavėjo. Tokiu atveju ši informacija turi būti pagrindžiama verslo plane.
Paskolos gavėjo skirtų projektui nuosavų lėšų kilmę pagrindžiantys dokumentai.	
Verslo subjekto valdymo organų sprendimu patvirtinti ilgalaikio turto nusidėvėjimo normatyvai.	Teikiama, kai verslo subjektas iš paskolos lėšų ketina įsigyti ilgalaikį turtą.
Verslo subjektą apibūdinantys dokumentai.	Registracijos dokumentai, nuostatai/įstatai, vadovo asmens tapatybės dokumento kopija, informacija apie akcininkus (savininkus, naudos gavėjus). Aktuali paskolos gavėjo akcininkų struktūra ir laisvos formos dokumentas, kuriame būtų nurodyti verslo subjekto ir su juo susijusių įmonių ryšiai.
Verslo planas (laisvos formos projekto aprašymas). <i>Ruošiant verslo planą siūlome vadovautis Inovacijų agentūros rekomenduojama verslo plano struktūra.</i>	Verslo plane turėtų būti aprašytas vykdomas verslas, siūlymas dėl užtikrinimo priemonių ir dėl siektinų projekto veiklų įgyvendinimo reikšmių (rodiklių) nustatymo. Jei paskolos gavėjas ketina projekto finansavime dalyvauti nuosavomis lėšomis, ši informacija turi būti pagrindžiama verslo plane.
Paskolos gavėjo veiklos (finansinių) duomenų detalizacijos forma , pateikta Excel formatu.	

<p>Einamųjų finansinių metų tarpinė paskutinio ketvirčio finansinė ataskaita, jei nuo einamojo ketvirčio nėra praėję 40 kalendorinių dienų, turi būti teikiama praėjusio ketvirčio finansinė ataskaita (jei dėl paskolos kreipiasi verslininkas, jis gali pateikti lygiavertčius dokumentus).</p>	
<p>Verslo subjekto valdymo organo sprendimas dėl paskolos gavimo, turto įkeitimo ir įgaliotų asmenų paskyrimo sutarties su INVEGA sudarymui.</p>	
<p>Inovacijų agentūros išvados parengimui reikalingą informaciją, kuri parengta pagal Aprašymo priedą Nr. 1.</p>	
<p>Ataskaita, teikiama įgyvendinus projektą.</p>	

Atsisiųsta iš [Invega.lt](#) puslapio:

<https://invega.lt/paslaugos/25/perspektyva-108#documentsEnterpriseUsual>